
令和5年11月10日 ～

順位

1

2

3

契約日 令和5年11月8日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県鹿児島市下荒田四丁目16番5号
阿久根建設株式会社

株式会社前田組 43,540,000円

株式会社タイセイ工務店 43,500,000円

阿久根建設株式会社 42,700,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

43,487,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

42,700,000円

事業概要
　屋根改修 一式、シャッター改修 ２箇所
　誘導灯設置 ２箇所

予定価格 47,835,700円 当初契約額 46,970,000円

事業期間 令和6年2月22日 事業種別 建築

事業場所 阿久根市赤瀬川地内 開札年月日 令和5年11月1日

入      札      結      果      表

事業名
令和５年度　防災・安全交付金事業公園施設長寿命化対策支援事業　多目的
雨天屋内運動場屋根等改修工事



令和5年11月14日 ～

順位

1

2

3

4

4

契約日 令和5年11月8日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市波留5614番地
株式会社大石電機設備工業

株式会社山下設備 12,950,000円

有限会社貴島水道 12,950,000円

株式会社前田組 12,920,000円

株式会社太田電機工業所 12,900,000円

株式会社大石電機設備工業 12,750,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

12,796,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

12,750,000円

事業概要
　給排水衛生設備改修工事 一式、電気設備改修工事 一式
　建築改修工事 一式

予定価格 14,075,600円 当初契約額 14,025,000円

事業期間 令和6年2月26日 事業種別 管

事業場所 阿久根市西目地内 開札年月日 令和5年11月1日

入      札      結      果      表

事業名 社会資本整備総合交付金事業　春畑住宅給排水衛生設備改修工事（11工区）



令和5年11月14日 ～

順位

1

2

契約日 令和5年11月8日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市港町65番地4
株式会社太田電機工業所

株式会社大石電機設備工業 10,120,000円

株式会社太田電機工業所 10,000,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

10,460,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

10,000,000円

事業概要 　トイレ改修工事　一式

予定価格 11,506,000円 当初契約額 11,000,000円

事業期間 令和6年3月12日 事業種別 管

事業場所 阿久根市栄町地内 開札年月日 令和5年11月1日

入      札      結      果      表

事業名 阿久根小学校24号棟トイレ改修工事


